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Hain darbe girişiminde hâkim, savcı, polis 8 bin 314 kişi gözaltında; 386 şüpheli
tutuklandı. Dün de 80 hâkim-savcı gözaltına alınırken, İçişleri’nde 8 bin 777 personelin
görevine son verildi
Fetullahçı terör örgütünün 15 Temmuz darbe girişimi ardından yurt genelinde cunta ve
işbirlikçilerine yönelik operasyonlar sürüyor.

386 HAİN TUTUKLANDI
Soruşturmalar kapsamında toplamda 8 bin 314 hakim, savcı, asker, polis ve kamu görevlisi gözaltına
alındı. Gözaltına alınanlardan 386'sı tutuklanırken, 65'i hakkında adli kontrol kararı verildi, 12 kişi de
serbest kaldı. Adli ve idari yargıda görevli bin 363 hakim ve savcının gözaltına alındığı soruşturma
kapsamında, adli yargıda 193, idari yargıda ise 7 hakim ve savcı hakkında tutuklama kararı çıktı. Adli
yargıda görevli 51, idari yargıda görevli 3 hakim ve savcı hakkında adli kontrol kararına hükmedildi.
Adli yargıda görev yapan 4 hakim ve savcı ise serbest bırakıldı. Adli yargıda görevli 976, idari yargıda
görevli 129 hakim ve savcının ise gözaltındaki işlemleri sürüyor. Gözaltında tutulanlar arasında 46
Yargıtay, 32 Danıştay, iki Anayasa Mahkemesi ve dört HSYK üyesi de bulunuyor.

6 BİN 735 ASKERE GÖZALTISON DAKİKA
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Soruşturma kapsamında asker, polis ve kamu görevlilerinden de 6 bin 867 kişi gözaltına alındı. Çeşitli
rütbelerden 6 bin 735 askerin gözaltına alındığı süreçte, 155 asker tutuklanarak cezaevine gönderildi.
11'i hakkında adli kontrol kararı verilen askerlerden 5'i serbest bırakıldı. Halen 6 bin 564 asker
gözaltında tutuluyor. Polis teşkilatında ise gözaltına alınan 100 polisten 22'si tutuklandı. İki polis
serbest bırakılırken 76 polisin ise gözaltındaki işlemleri devam ediyor. Öte yandan kamu
kurumlarında çalışan 32 kişi de gözaltına alındı. Bunlardan 9'u tutuklanırken bir kişi serbest bırakıldı.
22 kamu görevlisi ise halen gözaltında..

İÇİŞLERİ'NDE TASFİYE
İçişleri Bakanlığı, bakanlığın merkez ve taşra teşkilatlarında görevli toplam 8 bin 777 personelin
görevinden uzaklaştırıldığını açıkladı.

80 SAVCI-HÂKİM GÖZALTINDA
Türkiye genelinde darbe girişimi nedeniyle dün öğle saatleri itibariyle 80 hakim ve savcı, 72 asker ve
24 polis gözaltına alındı. İstanbul'da haklarında gözaltı kararı verilen 132 hakim ve savcıdan 18'i
yakalandı. Diğer hakim ve savcılar, Van, Şanlıurfa, Siirt, Zonguldak, Iğdır, Elazığ, Afyon ve Antalya'da
gözaltına alındı.

OTELDE YAKALANDI
FETÖ/PDY'nin darbe girişimi sonrası yapılan soruşturmalar kapsamında Cumhurbaşkanı Recep
Tayyip Erdoğan'ın Başyaveri Albay Ali Yazıcı'nın Antalya'da gözaltına alındığı ortaya çıktı. Polis,
Yazıcı'yı Muratpaşa ilçesindeki Lara bölgesinde bulunan küçük bir otelde saklanırken yakaladı. Albay
Yazıcı'nın otele sahte isimle giriş yaptığı ortaya çıktı. Yazıcı, Erdoğan'ın Marmaris'te kaldığı otelin
ismini darbe girişimi yapanlara veren isim olarak biliniyor.

ESKİ BAŞKAN GÖZALTINDA
Bakırköy Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından haklarında gözaltı kararı verilen 3 ayrı adliyede görevli
140 hakim ve savcıdan 61'i gözaltına alındı. Aralarında eski HSYK 2. Dairesi Başkanı, 17-25 Aralık
soruşturmaları sonrasında Küçükçekmece 1. Çocuk Mahkemesi Hâkimliği'ne atanan Nesibe Özer de
bulunuyor.

YILDIRIM AÇIKLADI
Başbakan Binali Yıldırım Bakanlar Kurulu toplantısı sonrasında yaptığı açıklamada, operasyonlara
ilişkin bilançoyu açıkladı. Buna göre toplam bin 491 yaralı var. Operasyonlarda ise 100 polis, 6 bin 38
çeşitli rütbelerde asker, 755 hakim ve savcı, 650 de sivil olmak üzere toplam 7 bin 543 kişi gözaltına
alındı. 316 şüpheli tutuklandı. Darbecilerden 24'ü ölü, 50'si yaralı olarak ele geçirildi. Yıldırım
olaylarda 60'ı polis, 3'ü asker, 145 sivil vatandaş olmak üzere toplam 208 kişi şehit olduğunu, 24
darbecinin ise öldürüldüğünü, 50'sinin ise yaralı olarak ele geçirildiğini söyledi.

Osman ASİLTÜRK-Sercan İNCESU-Ufuk KURT-Zafer HALATÇI / SABAH
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